INDICAÇÃO

"Solicita ao Executivo com urgência que
seja efetuada a limpeza (com retirada de
terra que se acumula no meio fio) e a roçada
ao longo da Av. Magno Passos Bitencourt
(entre o morro e a ponte), bairro de Barra do
Una".

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, intervir junto ao órgão competente para que seja efetuada a
limpeza (com retirada de terra que se acumula no meio fio) e a roçada ao longo da Av. Magno Passos
Bitencourt (entre o morro e a ponte), bairro de Barra do Una.

          JUSTIFICATIVA: Tal medida é urgente, pois em vistoria no local este Vereador constatou a
necessidade da intervenção da municipalidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

12 de dezembro de 2022.

Pedro Renato da Silva

"Renato"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003700330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Renato em 12/12/2022 10:56

Checksum: C6A1B027AEA492CD6E26C28C9B7FB62B134C36C8C6F6D68393605FCCA3406E5E